
KLASA 12

Kodi Det 1 Det 2 Det 3 Det 4 Det 5 Gjithsej Emri dhe mbiemri Komuna

12220 12 0 18 19 0 49 Vendi I Din Dedaqi Prishtinë

12150 1 20 0 0 20 41 Vendi II Jona Zeneli Lipjan

12215 12 5 0 0 19 36 Vendi III Nita Sylejmani Prishtinë

12030 0 0 0 20 0 20 Vendi IV Besfort Shala Prishtinë

12035 0 0 0 20 0 20 Vendi IV Albion Krasniqi Prishtinë

12005 0 0 0 19 0 19 Vendi V Arjanit Sylafeta Gjakovë

12060 6 2 0 0 0 8

12120 4 1 0 1 0 6

12110 0 1 2 2 0 5

12225 1 0 3 0 0 4

12045 0 0 1 2 0 3

12065 3 0 0 0 0 3

12090 0 0 2 1 0 3

12010 0 0 1 2 0 3

12055 0 1 0 1 0 2

12235 1 0 0 1 0 2

12265 0 0 0 2 0 2

12270 0 0 0 2 0 2

12020 0 0 0 1 0 1

12095 0 0 0 1 0 1

12105 0 0 0 1 0 1

12135 0 0 0 1 0 1

12145 0 0 0 1 0 1

12180 0 0 0 1 0 1

12195 0 0 0 1 0 1

12250 0 0 0 1 0 1

12015 0 0 0 0 0 0

12040 0 0 0 0 0 0



12050 0 0 0 0 0 0

12070 0 0 0 0 0 0

12075 0 0 0 0 0 0

12080 0 0 0 0 0 0

12100 0 0 0 0 0 0

12115 0 0 0 0 0 0

12125 0 0 0 0 0 0

12140 0 0 0 0 0 0

12155 0 0 0 0 0 0

12160 0 0 0 0 0 0

12165 0 0 0 0 0 0

12170 0 0 0 0 0 0

12175 0 0 0 0 0 0

12190 0 0 0 0 0 0

Vërjetje: Mbyllja e OMK-së 2018 dhe ndarja e shpërbilmeve do të bëhet më 10.02.2018 (e shtune) me fillim në orën 11:00 në lokalet

e FSHMN-së. Ju lutem t'i sillni numrat e llogarive bankare.


